
　　保護者　各位

１　日　　時　　　　令和３年１１月１４日（日）　　　　 

（高学年）　　　　鹿の子発表会　８:35～9:１５　　　     親子道徳　        9:２５～10:10　　　　

（低学年）　　　　親子道徳　　　 10:35～11:20　　　　鹿の子発表会　 11:30～12:10

３　日　程　　　　（裏面をご覧下さい）

４　コロナ感染予防対策として（お願い）

・玄関（出入り口）での手指消毒にご協力下さい。

・体育館以外の立ち入りはご遠慮ください。（教室には行かないでください。）

５　その他

・各学年の発表内容は、学年便り等でお知らせします。

・お車は、旧幼稚園前、体育館横、児童センターに駐車してください。

鹿の子発表会・ＰＴＡ研修委員会主催行事のご案内

記

令和３年　１０月　２６日  

２　会　　場　　　　鹿谷小学校体育館　　　　※体育館玄関よりお入り下さい。

・家を出る前に体調チェック、検温して下さい。
　　　　　　　　※咳などの風邪の症状・37度以上の熱のある方はご遠慮下さい。

勝山市立鹿谷小学校   

校 　　長　 　北川　喜樹  

・会場は冷えることが予想されますので、暖かい服装でお越し下さい。

・静かにご覧いただけますようご協力をお願いします。

・当日は給食があります。14:20の一斉下校となります。

秋冷の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。

つきましては、「鹿の子発表会」、ＰＴＡ研修委員会主催の「親子道徳」を下記のように開催い

たします。

発表会では「総合的な学習の時間」や「生活科」および他教科の学習の成果を、それぞれの

学年が工夫を凝らしながら発表する予定です。

なお、コロナ感染症感染予防のため、「鹿の子発表会」・「親子道徳」は、

低学年の部・高学年の部に分かれて開催いたします。ご理解のほど、よろしく

お願いいたします。



　８:35～  ８:45　鹿の子発表会開会式  （体育館）

　８:45～  9:15

　9:15～  9:25 トイレ・準備

　9:25～10:10

 10:10～10:35 教室へ移動

 10:40～11:25 3時間目　

 11:35～12:20 4時間目　

  8:25～  9:10 １時間目

  9:20～ 10:05 ２時間目

10:10～10:30 体育館へ移動

10:35～11:20

11:20～11:30 トイレ・準備

11:30～12:00

12:00～12:10 閉会式　（体育館）

４,５,６年　親子道徳　（体育館）

１,２,３年　親子道徳　（体育館）

４,５,６年　鹿の子発表会（体育館）

１,２,３年　鹿の子発表会（体育館）

○日　程

低学年

高学年


